
 
 

小 手 指 地 区 の 皆 様 へ 
 

小手指地区新春のつどい実行委員会委員長 

 

小手指地区「新春のつどい」のご案内 
 

 晩秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和７年の新春を迎えるにあたり、小手指地区「新春のつどい」を下記のとおり開

催することになりました。 

 つきましては何かとお忙しいことと存じますが、新年初の顔合わせの機会となりますので

皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、懇親会において、酒類等をご用意させていただきますので、お車でのご来場はご遠

慮下さい。 

記 

１ 日  時    令和７年１月１３日（祝・月）  

          ・受 付…１３時３０分～１４時００分 

・つどい…１４時００分～１５時３０分 

２ 会  場    小手指まちづくりセンター ホール 

３ 会  費    １人 ３，０００円 

４ 申し込み    下欄の「参加申込書」に氏名をご記入ください。 

会費とあわせて１２月１３日(金）までに小手指まちづくりセンターへ 

お持ちください。 

なお、参加者名簿を作成しますので氏名の記載は正確にお願いします。 

問い合わせ   小手指まちづくりセンター （☎ ２９４８－１２９５） 

 

令和７年 小手指地区「新春のつどい」参加申込書 

令和６年  月  日 

       町 内 会 

                         自 治 会 

 

氏   名 氏   名 

  

  

  

合計    人 × ３，０００円 ＝         円 


